DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-s- quem de direito.

PAUL 	BERTO CASSIOLATO FILHO
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  13/2024

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL IMPLANTE UMA LOTÉRICA NA

SUBPREFEITURA NO BAIRRO JARDIM DOM PEDRO, POIS FACILITARA MUITO A VIDA DA

POPULAÇÃO DOS SEGUINTES BAIRROS: JARDIM DO PEDRO, CENTRO, PARQUE DAS

AMOREIRAS, JARDIM SANTA LUZIA, JARDIM SANTA CLARA I-II

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à deliberação do

Plenário, a fim de solicitar a IMPLANTAÇÃO DE UMA LOTÉRICA NA SUBPREFEITURA NO BAIRRO

JARDIM DOM PEDRO, POIS FACILITARA MUITO A VIDA DA POPULAÇÃO DOS SEGUINTES

BAIRROS: JARDIM DO PEDRO, CENTRO, PARQUE DAS AMOREIRAS, JARDIM SANTA LUZIA,

JARDIM SANTA CLARA I-II

Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2024.

THIAGO HE RIQUE DE ASSIS

Vet4ador

JUSTIFICATIVA:

A pedido de moradores, que precisam se deslocar de seus bairros para usar o serviço prestado

pela lotérica,localizada em bairros distantes.

	Page 7